

OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 15. 07. 2022

Číslo záznamu:
OÚ-3755/2022

FAKTÚRA č.102422

Dodávateľ: Stredná odborná škola drevárska a
stavebná

Odberateľ:

Obec Oščadnica

Nám. M. Bernáta 745
02301 OščadnicaIČO: 00314170
DIČ: 202042-15-13
IČDPH:Dátum splatnosti: 25.07.2022
Dátum daňovej povinnosti: 30.06.2022
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby; uskutočnenie účt. prípadu)

Dátum vyhotovenia: 30.06.2022

Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.:Bankové spojenie: Štátna pokladnica
BBAN:
IBAN: SPSRSKBA
BICCODE: Prevodný príkaz
Spôsob úhrady: 0308
Konštantný symbol: 102422
Variabilný symbol:
Špecifický symbol:

FAKTURUJEME VAM: za vykonané murárske práce podľa rozpisu na faktúre.

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat 2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	Murovanie Ytong	42,70		10,00		427,00		427,00
2	Usadenie zárubne	1,00		13,00		13,00		13,00
3	Kotvenie do stien	1,00		10,00		10,00		10,00
4	Dopenenie penou	6,10		0,50		3,05		3,05
5	Sieťkovanie	42,70		2,50		106,75		106,75
6	Omietka	42,70		2,00		85,40		85,40
7	Stierka sokel	15,82		3,00		47,46		47,46
8	Maľba	25,62		0,80		20,50		20,50
9	Penetrácia	42,70		0,50		21,35		21,35
10	Usadenie rohovníkov	5,00		2,00		10,00		10,00
11	Doprava	72,00		0,60		43,20		43,20
12	Cestovný príkaz	1,00		132,14		132,14		132,14

Spolu: 919,85

Spolu: 919,85

Celková suma k úhrade: [EUR] 919,85

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0	919,85	0,00	919,85
		919,85	0,00	919,85